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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370124-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ustugi drukowania i powiazane
2023/S 118-370124

Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie ma na celu skrécenie terminu sktadania ofert

Ustugi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum e-Zdrowia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5251575309
Adres pocztowy: ul. Stanistawa Dubois 5A
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-184
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: tukasz Chrostek
E-mail: wzp@cez.gov.pl
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.cez.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.cez.gov.pl/zamowieniapubliczne/aktualne/

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ministerstwo Zdrowia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5251918554
Adres pocztowy: ul. Miodowa 15
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stoteczny
Kod pocztowy: 00-952
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: £ukasz Chrostek
E-mail: wzp@cez.gov.pl
Adresy internetowe:
Glowny adres: https://www.gov.pl/web/zdrowie
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/zdrowie/zamowienia-publiczne

1.2) Informacja o zaméwieniu wspélnym
W zamoéwieniu stosowane jest wspdlne udzielanie zamdwien

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://fezamowienia.gov.pl/pl/
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
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1.4)

1.5)

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: jednostka budzetowa

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
I1.3)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Swiadczenie ustugi wydruku centralnego

Gtéwny kod CPV
79800000 Ustugi drukowania i powigzane

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krotki opis:
Wydruk centralny

Szacunkowa catkowita warto$¢
Warto$¢ bez VAT: 1 026 016.00 EUR

Informacje o cze$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL91 Warszawski stoteczny

Opis zamoéwienia:

Swiadczenie ustugi wydruku centralnego dla Centrum e-Zdrowia i Ministerstwa Zdrowia
Kryteria udzielenia zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje o ofertach wariantowych

Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamoéwieniu:
31/07/2023

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

1.1) Warunki udziatu

[11.L1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalnosci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krétki opis warunkéw:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zaméwienia
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111.1.2)

11.1.3)

I11.2)
111.2.2)

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamoéwienia

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:

Wykonawca zobowigzany bedzie do zrealizowania zaméwienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze

umowy stanowigcym zatacznik do SWZ. Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$¢ wprowadzenia zmian do zawartej
umowy w sposob i na warunkach szczego6towo opisanych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.5)

Opis
Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamébwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne
Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zaméwienia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.2)

VI.3)

Vl1.4)
V1.4.1)

VI.4.3)

V1.4.4)

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Stosowane bedg zlecenia elektroniczne
Akceptowane bedg faktury elektroniczne
Stosowane bedg ptatnosci elektroniczne

Informacje dodatkowe:

Zamawiajacy na etapie ogtaszania postepowania okresli szczeg6towego warunki zamoéwienia tj. warunki
udziatlu w postepowaniu, zakres, wielkos¢ zamoéwienia, zamdwienia opcjonalne — w zakresie opisu przedmiotu
zaméwienia wskazanego w niniejszym ogtoszeniu.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

1. Kazdemu Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zamdéwienia

oraz poniost lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajacego przepiséw ustawy PZP
przystuguja srodki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX, Rozdziat 2 ustawy PZP.

2. Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia wszczynajacego postepowanie o udzielenie zaméwienia oraz
dokumentoéw zaméwienia przystuguja rowniez organizacjom wpisanym na liste, o ktérej mowa w art. 469 pkt 15
ustawy PZP.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
16/06/2023
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